
UBND TP HẢI DƯƠNG 

TRƯỜNG TH QUYẾT  THẮNG 

 
               Số: 02/QĐTS - THQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quyết Thắng, ngày 01 tháng 7 năm 2024 

 

                                                           QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG 

 

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học, ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT 

- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Quy chế thực 

hiện công khai đối với cơ sở giáo dục đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân 

ban hành kèm theo thông tư số 36/2017/TT- BGD ĐT ngày 28/12/2017; 

 Căn cứ Quyết định số 2056/QĐ - UBND ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Ủy 

ban Nhân dân thành phố Hải Dương về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển 

giáo dục năm học 2024 - 2025 cho các đơn vị phường, xã, trường học trên địa 

bàn thành phố; 

Căn cứ Kế hoạch số 316/KH - PGDĐT ngày 21 tháng 6 năm 2024 về việc 

hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ vào kế hoạch số 01/KHTS-THQT ngày 28 tháng 6 năm 2024, Kế 

hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025 của trường TH Quyết Thắng; 

Xét khả năng, năng lực của CB - GV - NV. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025 gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Vũ Thị Hằng  - Hiệu trưởng  

2. Phó chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Hòa - Phó hiệu trưởng  

3. Thư ký HĐTS: Bà Nguyễn Thị Thu             - Thư kí HĐSP  

4. Các thành viên: có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ theo Điều lệ 

trường tiểu học và các văn bản hướng dẫn của SGD&ĐT Hải Dương; Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về công tác tuyển sinh năm học 2024 - 2025 và Kế hoạch tuyển 

sinh của nhà trường. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 1 (để t/h); 
- Lưu VT. 

 

 

 



DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng tuyển sinh lớp 1 - Năm học 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số 02/QĐ TS -THQT ngày 01/07/2024 

 của Hiệu trưởng Trường tiểu học Quyết Thắng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân 

công 

Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Xuân Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

2 Nguyễn Thị Nguyện Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

3 Phạm Thị Xuê Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

4 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

5 Đinh Thị Thu Hiền Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

6 Nguyễn Thị Bích Phượng Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

7 Bùi Thị Minh Loan Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

8 Phạm Thị Trang Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

9 Vũ Thị Mến Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

10 Đỗ Thị Minh Giáo viên Trực tiếp tuyển sinh  

11 Lê Thị Bích Hợp Giáo viên 
Phục vụ công tác 

tuyển sinh 

 

12 Phạm Thị Huyền Nhân viên 
Phục vụ công tác 

tuyển sinh 

 

13 Vũ Hoàng Oanh Giáo viên 
Phục vụ công tác 

tuyển sinh 

 

14 Nguyễn Văn Tập Bảo vệ 
Phục vụ công tác 

tuyển sinh 

 

 

(Ấn định danh sách có 14 người) 

 

 

 

 

 


